PAGE
[image: image1.emf]

PORTARIA Nº. 165, DE 28 DE AGOSTO DE 2013.
“TORNA NULA A NUMERAÇÃO DAS PORTARIAS  ....... E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar nula a numeração das Portarias nº.016;034;074;075;134;150, em razão de estarem com conteúdo em branco, motivado pela numeração no sistema e não utilização para atos administrativos, passando a denominação seguinte.

Art. 2º. Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 28 de agosto de 2013.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal

PAGE
[image: image2.png]Fone/Fax: (46) 3546-1144 e 3546-1224 — Av. Iguagu, 750 — CEP 85635-000 — Nova Esperanca do Sudoeste - PR
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br planejamentones@hotmail.com

[image: image1.emf][image: image2.png]